Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

segunda-feira, 9 de setembro de 2024

3 - Ano I - Nº 437 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESULTADO

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ITABAIANA

EDITAL N° 007/2024 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA NÍVEIS II

E III NO ÂMBITO DO PROGRAMA ALFABETIZAR PRA VALER

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITABAIANA, ESTADO DE SERGIPE,

no uso  das atribuições legais e regulamentares que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município e demais legislações vigentes; e considerando a adesão do município de Itabaiana,

Sergipe, ao Programa Alfabetizar pra Valer; em conformidade com a Lei Estadual nº 8.597/2019,

Lei Estadual nº 8.799/2020 e Lei Estadual nº 8.872/2021, Lei Estadual nº 9.338/2023, ; e em face

da Portaria n° 4005/2021/GS/SEDUC, da Portaria nº 4007/2021/GS/SEDUC e da Portaria nº

4045/2023/GS/SEDUC, torna público e faz saber RESULTADO FINAL DA ETAPA II  do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, visando o preenchimento de VAGAS e

FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA para Bolsistas de EXTENSÃO TECNOLÓGICA

DE NÍVEL II - Coordenadores Municipais e Bolsistas de EXTENSÃO TECNOLÓGICA DE

NÍVEL III - Formadores Municipais no âmbito do PROGRAMA ALFABETIZAR PRA

VALER e em conformidade com as disposições deste Edital.

Segue resultado Final da ETAPA II por ordem de classificação de acordo com a modalidade de bolsa e

função:

RESULTADO FINAL

Modalidade de Bolsa Função Inscritos Situação Nota

Bolsa de Extensão

Tecnológica de Nível

II

Coordenador

Municipal

Janete da Silva

Oliveira

Classificada 4,7

Lucas Paes Lima Cadastro

Reserva

2,2

Bolsa de Extensão

Tecnológica de Nível

III

Formador

Municipal -

Educação Infantil

Jussilene Dos Santos

Andrade

Classificada 4,7

Martha Juliana da

Costa Nascimento

Souza

Classificada 4,2

Franciely Santos

Cunha

Cadastro

Reserva

3,3

Maria Aparecida

Mendonça dos Santos

Cadastro

Reserva

3,2

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

segunda-feira, 9 de setembro de 2024

4 - Ano I - Nº 437 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESULTADO

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ITABAIANA

Itabaiana/SE, 09 de setembro de 2024

Myrela Conceição

Santos de Jesus

Cadastro

Reserva

1,05

José Eduardo Andrade

Neto

Desclassificado

– falta

documentação

Desclassificado

Bolsa de Extensão

Tecnológica de Nível

III

Formador

Municipal -

Ciclo de

Alfabetização

Joelma Correia

Andrade

Classificada 7,2

Adailson dos Santos

Sousa

Classificado 2,7

Maria Luiza

Vasconcelos

Fernandes De Oliveira

Cadastro

Reserva

2,0

Ingrid Alana Santos

Damacena Carvalho

Cadastro

Reserva

1,5

Bolsa de Extensão

Tecnológica de Nível

III

Formador

Municipal -

3º ano do Ensino

Fundamental

Roselly Chagas da

Silva

Classificada 1,5

Mayara Tavares de

Almeida

Classificada 1,0

Deisiane dos Santos Cadastro

Reserva

1,0

Lucibele De Menezes

Carvalho

Desclassificada

– falta

documentação

Desclassificada

Lucas Santos Costa Desclassificado

– falta

documentação

Desclassificado

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA